様式第１号(第８条関係)

北塩原村若者定住住宅取得支援事業補助金交付申請書

年   月   日

 北塩原村長 様

申請者 住  所 北塩原村大字

氏  名                印

連 絡 先

北塩原村若者定住住宅取得支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書

類を添えて下記のとおり申請します。

記

補助金交 付申請 額                  円

住 宅 の 所 在 地 北塩原村大字

住 宅 の 区 分 １ 新築    ２ 中古住宅

住 宅 の 状 況
１ 単独名義  ２ 共有名義(          )

住宅取得費            円

基準日(契約締結日)      年   月   日

住宅取得予定年月日      年   月   日(予定)

※添付書類

①補助対象住宅の位置図

②補助対象住宅の平面図

③補助対象住宅の現況写真（家屋の前後左右１枚ずつ）

④工事契約書（住宅取得費用の内訳が分かるもの）の写し

⑤住宅取得時の請求書類

⑥住宅取得時の支払い書類（領収書、払込書の写し）

⑦対象住宅の登記簿謄本 ※３ヶ月以内に取得したもの

⑧補助対象者の身分証明書（運転免許証など）の写し

⑨住民票の写し ※３ヶ月以内に取得したもの、世帯全員が記載されているもの

⑩村税等納付状況調査同意書（様式第４号）
⑪補助金振込先の通帳の写し

⑫誓約書（様式第５号）

⑬耐震診断の結果（昭和５６年以前に建築された中古住宅の場合）